.FE LA A i_l_'r;f'

3 \.‘L—CDLr T & r‘.lﬁ':ll':“"'%-ﬁ ¥ =

— A ¥
[+ | 358%
— | Do a0 . 20l

“XHELA 2007" SHPK ne likujdim e siper

NIPT K721210051

Tirane me 24.02.201 1

FTESE KREDITOREVE TE SHOQERISE “XHELA 2007 SHPK

Lenda: Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqgerite
tregtare” , neni 195.

Me Vendimin e Ortakut te vetem te “XHELA 2007" SHPK date
18.11.2010, Regjistruar ne QKR ne daten 09.12.2010 , Shogeria kalon ne Likujdim.
Likujdator eshte caktuar Vjollca DERVISHI, Ekspert Kontabel | Regjistruar.

Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195, Ftesa per Kreditoret ku thuhet : * Likujduesit duhet te flojne
kreditoret e shogerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj....." :

FTOJME

PER HERE TE DYTE

Kreditoret e Shogerise “XHELA 2007" SHPK ., ge pretendimet e tyre ti
depozitojne prane Zyres se Likujdatorit brenda dates 31.03.2011.

Ju Faleminderit !

LIKUJDATOR
Py ; ;,IJ.'r T '
/ ; Ol ca f A et K





Fu 't

cﬁ\,\\
| 288
I A 2 Qo]

“XHELA 2007" SHPK ne likujdim e siper

NIPT K721210051

Tirane me 24.02.201 1

FTESE KREDITOREVE TE SHOQERISE “XHELA 2007” SHPK

Lenda: Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195.

Me Vendimin e Ortakut te vetem te “XHELA 2007" SHPK date
18.11.2010, Regjistruar ne QKR ne daten 09.12.2010, Shogeria kalon ne Likujdim.
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PER HERE TE DYTE

Kreditoret ¢ Shogerise “XHELA 2007” SHPK , qe pretendimet  tyre ti
depozitojne prane Zyres se Likujdatorit brenda dates 31.03.2011.

Ju Faleminderit !




